


SANDNES KOMMUNE Mestringsenheten MØTEREFERAT		MØTETYPE MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: SAKSNR: ARKIVKODE:	Referat tjenestemodellgruppe psykisk helse og rus 10.06.22 Holbergsgate 19 Sandnes Trude Lønning Trude Lønning Trude Lønning 22/04516-2 034	
Til stede:	Atle Straume, Marte Kristin Helle, Berit Marie Dybsjord, Marianne Hansen, Jørn Andre Karstad Idsal, Randi Mobæk, Trude Lønning			
Forfall:	Kirsti Hansen, Bent Horpestad			
Sendes også:	Skriv inn andre mottakere			
SAK NR	BEHANDLET	ANSVARLIG /TIDSFRIST		
1.	Referat fra forrige møte godkjent i møte. Flere utenfor helse Stavanger hadde ikke fått tilgang til teamset og referatet, derfor gjennomgått og godkjent i møte. Avtalt at referat fra dagens møte sendes ut på mail og godkjennes i neste møte, legger det også ved innkalling til neste møte og i teamset.. Kontakt Bent Horpestad hvis problemer med å komme inn i teamset så kan han sikkert bistå med tilgang.			
2.	Presentasjonsrunde, ny i møte Jørn Andre Karstad Idsal. Fortsatt ikke oppnevnt fastlege til gruppen. Marte Kristin melder at Trude vil bli kontaktet fra Stavanger kommune angående ny deltaker fra Stavanger. Marianne gir beskjed om at hun ikke vet om hun skal fortsette fra 2023.			
3.	Oppfølging fra forrige møte: <i>Gode eksempler på når samhandling virker.</i> Det som går igjen når vi får det til er: <ul style="list-style-type: none"> • Stabilitet hos ansatte • Kreative løsninger • Tilpasset behandling/oppfølging • Samtidige tilbud med avklarte ansvar • Bruke tid • Enighet om målsetting for behandlingen • Bygge gode relasjoner • Ambulant oppfølging • Opprettholde håpet • Fleksibilitet <i>Presentasjon av VIP prosjektet ved Jørn</i> Har plukket ut 6 pasienter med omfattende utfordringer og mange innleggelses. Jobber nå spesifikt med to. Bruke erfaringer fra disse sakene videre i arbeidet i tjenestemodellgruppen når disse er kartlagt.			
4.	Vi er oppfordret av FSU til å sende vårt mandat til deres møte 24. august 2022. Trude utarbeider utkastet til mandatet basert på innspillene fra de to møtene vi har hatt. Utkastet sendes ut på mail for innspill fra alle i tjenestemodellgruppen med mål om å sende inn til FSU som forespurt.			

5.	Enighet i gruppen om at fredager 12-15 er gode tidspunkter til møte. Trude inviterer via kalender til høstens to møter.	
----	---	--

Trude Lønning

Dokumentet er ikke signert da Sandnes kommune benytter elektronisk godkjenning.